סוג הבחינה: בגרות
מועד הבחינה: חורף תשע"ח, 2018\*
מספר השאלון: 1281

## תנ"ך

### על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית

#### הוראות לנבחן

הבחינה: שעתיים וחצי.

השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה ארבעה פרקים.

קראשון — היסטוריוגרפיה ונבואה — (2x28) — 56 נקודות
קשני — נשאי החובה — (3x8) — 24 נקודות
קשלישי — נשאי ההרחבה — (1x8) — 8 נקודות
קרביעי — קטע להבנה ולניתוח — (3x4) — 12 נקודות
— <u>100 נקודות</u>
— סה"כ